
Pachet materiale electrice 1

I.D.: 96198033

Data publicarii	18.04.24	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 317,39 RON - 317,39 RON

Descriere: Pachet materiale electrice format din: Cablu bransament torsadat 2x16mm, cod TYIR 2X16: 40 m x 3,92lei/mp =156,80 lei; Clema CDD45, cod CDD45: 4 buc x 8,71lei/buc = 34,84 lei; Firida bransament monopolar 32A: 1buc x104,65lei/buc = 104,65 lei; Tub PVC 25: 15 m x 1,12lei/m =16,80 lei; Cot PVC 25: 5 buc x 0,86lei/buc = 4,30 lei.
